272
l Lagerstandard / skladem
w innerhalb weniger Tage / do několika dnů
m auf Anfrage / na
✖ auslaufende Größe / do vyprodání zásob
M
es
se
n
-
P
rü
fe
n
-
E
in
st
el
le
n
/
M
ěř
en
í –
 z
ko
uš
en
í –
 u
st
av
ov
án
í
14
14.1
Prüfdorne
Zkušební trny
Größe /
Rozměr
L
mm
D
mm
Art.-Nr. /
Obj. č.
EUR
SK 30 275 32 w 09-PD-SK30 na dotaz
SK 40 269 40 w 09-PD-SK40 na dotaz
SK 50 267 50 w 09-PD-SK50 na dotaz
DIN 69871 (SK)*
DIN 69871 (SK)*
Größe /
Rozměr
L
mm
D
mm
Art.-Nr. /
Obj. č.
EUR
HSK 32 170 25 w 09-PD-HSK32 na dotaz
HSK 40 170 25 w 09-PD-HSK40 na dotaz
HSK 50 200 32 w 09-PD-HSK50 na dotaz
HSK 63 300 40 w 09-PD-HSK63 na dotaz
HSK 80 300 40 w 09-PD-HSK80 na dotaz
HSK 100 280 50 w 09-PD-HSK100 na dotaz
DIN 69893 (HSK)*
DIN 69893 (HSK)*
MAS BT*
MAS BT*
Größe /
Rozměr
L
mm
D
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
BT 30 275 32 w 09-PD-BT30 na dotaz
BT 40 269 40 w 09-PD-BT40 na dotaz
BT 50 274 40 w 09-PD-BT50 na dotaz
DIN 2080*
DIN 2080*
Größe /
Rozměr
L
mm
D
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
SK 30 275 32 w 09-PD-ISO30 na dotaz
SK 40 275 40 w 09-PD-ISO40 na dotaz
SK 50 275 50 w 09-PD-ISO50 na dotaz
*  - Lieferung im Holzetui, kalibriert
 - Rundlaufgenauigkeit: 0,003 mm
 - Zylindrizität: 0,003 mm
* - Dodáváno v dřevěném pouzdru, kalibrováno
- Soustřednost: 0,003 mm
- Válcovitost: 0,003 mm